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Nr albumu Punkty za
terminowe
realizowanie
programu studiów
doktoranckich
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pracy
doktorskiej
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  49,290
  40,000
  39,000
  22,000
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   5,000
  10,000
   5,000

Punkty za
postępy w
pracy
naukowej

W przypadku gdy program studiów doktoranckich przewiduje w danym roku studiów zaliczenie wszystkich przedmiotów bez oceny, wówczas w
kategorii terminowe realizowanie programu studiów przyznaje się 0 punktów. Przy czym uznaje się, że kryterium to zostało spełnione i nie stanowi to
przesłanki do odmowy przyznania stypendium. 

P - stypendium przyznano
O - odmowa przyznania stypendium

Decyzja
Prorektora
ds.
studenckich

w dniu 29.10.2020  Prorektor ds. studentów i doktorantów podjął decyzje w sprawie stypendium doktoranckiego na podstawie
list rankingowych  sporządzonych przez Doktorancką Komisję Stypendialną na Wydziale Filozofii dla doktorantów III i IV roku.

Liczba doktorantów III i IV roku studiów na dzień 15 października 2020 r., którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim
2017/2018 i 2018/2019 - 32,  50% z tej liczby doktorantów wynosi 16.
Liczba stypendiów do przyznania dla doktorantów III i IV roku studiów, którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim
2017/2018 i 2018/2019 - 16.


